PREVENTIV

PER NDERTIMIN E H/CENTRALIT SHENGJON
Nr | PERSHKRIMI | PUNIMEVE NJESIA | SASIA | CMIMI | VLERA leke
i PUNIME CIVILE
A VEPRA E MARRJES NR 1
1 | Germim dheu per bazamentin e vepres me mak m3 120 300 36000
2 | Germim dheu per muret anesore m3 34 300 10200
3 | Germim dheu per devijim uji m3 26 300 7800
4 | £V blloge gure me tel gabion m3 12 1500 18000
5 | Mbushje me dhe te ngjeshur per priten devijuese m3 24 300 7200
6 | Beton M200 per muret anesore te vepres m3 22 8500 187000
7 | FV armature dirase per vepren e manies m2 12 1200 14400
8 | Beton M200 per vepren e marrjes m3 25 8500 212500
9 | FV hekur betoni ton 2.6 | 20000 234000
10 | FV zgare hekur ton 0.6 | 90000 54000
SHUMA leke 781100
B DEKANTUESIT NR 1
1 | Germim dheu me makineri per dekaniuesit | m3 134 300 40200
2 | BV armature drrase per muret e dekantuesit m2 20 1200 24000
3 | Beton M200 per vasken e dekaniuesit . m3 32 8500 272000
4 | FV hekur befoni fon 1.28 | 900000 1152000
5 | FY porte _metalike fon 0.3 | 900000 270000
ShUMA 1758200
A VEPRA E MARRJES NR 2
1 | Germim dheu per bazamentin e vepres me mck m3 134 300 40200
2 | Germim dheu per muret anesore m3 32 300 9600
3 RV blloge.gure. me tel gabion m3 6 1500 2000
4 | Mbushje me dhe te ngieshur per priten devijuese m3 18 300 5400
5.1 BsionM200 per murel anesore e vepres ma3 16 8500 136000
s -P-armatare-dirase pervepremre-maries m2: 4 12600 16806
7 i Beton M200 per vepren & marrjes m3 24 8500 204000
8 | £V hekur beioni fon 2.8 | 90000 252000
9 | FV zgare hekuri jon 0.4 | 90000 34000
SHUMA ieke 709000
B DEKANTUESITNR 2
1 | Germim dheu me makineri per dekantuesit m3 112 300 33400
EV armaiure dirase per muret e dekaniuesit m2 28 1200 33400
Beton M200 per vasken e dekantuesit m3 29 8500 246500

X




FV hekur betoni ton 1.24 | 900000 1114000
FV porte metglike ion 0.4 | 00000 340000
ShUMA 1789700
C LINJA E DERIVACIONIT DEKANTUESI 1 - BASEN
1 | Germim dheu per kanglin me makiner m3 7600 300 ' 2280000
2 | Germim dheu+gure per kangalin me mak m3 110 500 55000
3 | F.Y Tub | brinjuar D = 700 m3 1000 4000 4000000
4 1 Beton per puseta gjrimi m3 16 8500 134000
5 | FV hekur betoni per puseia ion 0.6 | 90000 54000
Shuma 6525000
C LINJA E DERIVACIONIT DEKANTUES] 2 - BASEN
1 | Germim dheu per kanalin me makineri m3 5200 300 1560000
2 | Germim dheutgure per kanalin me mak m3 85 500 42500
3 | .V Tub | brinjuar D = 400 mi 100 1800 180000
4 | Beton per puseta gjrimi m3 2 8500 17000
5 | FV hekur betoni per puseta fon 0.2 | 90000 18000
Shuma 1817500
D BASEN! | PRESIONIT
1 | Germim dhey me makineri m3 106 400 42400
2 | Mbushie me dhe te ngjeshur m3 12.2 300 3660
3 | Beton M200 per muret anesore te vepres m3 65 8500 552500
4 | Tub shkarkimi fon 6.3 | 150000 945000
5 | FV hekur bejoni fon 4.3 | 90000 387000
6 | FV zgare hekuri ton 0.7 | 20000 63000
Shuma 1993540
E TUBACIONI | TURBINAVE
1 | Germim dheu ma3 1156 400 462400
2 | Beton M200 per ankerat m3 126 8500 1071000
3 | Beton M200 per mbeshieteset m3 112 8500 £52000
4 | FV tubacion celiku D =724 mm ton 150 | 150000 22500000
5 | FV sargcineska cope 1] 60000 60000
4 | FV hekur betoni fon 6.1 | 90000 549000
; Shuma 25594400
F NDERTESA E CENTRALIT
1 | Germim dheu me makineri m3 89 300 26700
2 | Mbushie me dhe te ngjeshur m3 12 300 3400
3 | Beton M200 per bazamentin e nderieses m3 34 8500 289000
4 | Beton M300 per kollona,trare e soleta b/a m3 21 9500 | 199500
5 | Beton M 150 per shiresat m3 8 8000 64000
é | Hidroizolim tarace m2 20 800 72000
7 | FY hekur betoni ton 7 1 sonnn 430000
8 | Murature tulle 195000
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9 | Suvatime me liac cimento m2 220 1500 330000
10 | FV dyer dhe dritare m2 61 5500 33000
11 | FVY parango 1 fon cope 1 30000 30000
12 | Instalime elekirike te TU cope 1 [ 25000 25000
13 1 Beton M 300 per bazamentin e turbines m3 2500 57000
14 | FV hekur betoni fon 0.5 1 20000 45000
15 | Beton M200 per kanalin e shkarkimit te ujrave m3 8500 17000

Shuma 2014800
1l PAISJE TEKNOLLOGJIKE, HIDROELEKTRIKE DHE LINJA ETN
Mgakineri e paisje ndihmese kw 1314 | 40000 52560000
2 | Lidhja me sistemin jotal 4102000
SHUMA | lek 56462000
Il SHPRONSIME
i | Kulloia m2 1230 300 369000
Shuma 349000
IV | PROJEKTI leke 20000
SHUMA 90000
A MJEDIS!
Mbjellie pemesh cope 70 800 56000

2 | Sistemime m2 1800 400 1080000

SHUMA 1134000
TOTALlI SHPENZIMEVE ] 101,242,240
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